
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  2853/2022/RESOL    863/2022/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2807/2022  
23 de septiembre de 2022  

 
  
 
 Mediante Resolución de Alcaldía número 352/2022, de 3 de febrero de 2022, 
se aprobaron las  bases específicas del proceso selectivo para la constitución de una 
bolsa de trabajo temporal para cubrir una vacante de Oficial Jefe de Jardineria del 
Ayuntamiento de Riba-roja de Turia .   
 
 Posteriormente, a través de la Resolución de Alcaldía número 876/2022, de 15 
de marzo de 2022 se aprueba la lista definitiva de admitidos en el referido proceso y 
se nombra a los integrantes de la Comisión de baremación del mismo.  
 
 De conformidad con lo anterior, en ejecución de lo determinado en las 
mencionadas bases, por la Comisión de baremación designada al efecto se ha 
procedido a la evaluación de la fase de concurso de meritos con el siguiente 
resultado: 
 
Apellidos y Nombre Calificación 
Humberto Navarro Navarro 22,84 

 
 Así pues, considerando que el resultado final del proceso selectivo es el 
siguiente: 
 
       RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA  LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA MEJORA 
DE EMPLEO Y  CUBRIR UNA VACANTE DE OFICIAL JEFE DE JARDINERIA DEL 
AYTO. DE RIBA-ROJA DE TURIA  
 

  
 
 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS APROBADAS POR ORDEN DE 

PUNTUACIÓN EN  DICHO PROCESO: 
 

Identidad del Aspirante  Puntos 

ASPIRANTE PUNTUACIÓN FINAL  
Humberto Navarro Navarro 22,84 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

tK
Y

/ 
O

w
B

Y
 Y

X
Q

Q
 Q

Ib
z
 D

W
s
3

 P
4

R
a

 T
8

M
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Obtenidos 
Humberto Navarro Navarro 22,84 

 
En su virtud, y de conformidad con el artículo 18.1 del Reglamento de 

selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, en ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 de 
la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:   

 
 Primero.- Publicar en la pagina web de este Ayuntamiento el resultado final y 

la relación definitiva de aprobados del proceso selectivo a los efectos oportunos en los 
siguientes términos: 

 
 RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA MEJORA 
DE EMPLEO Y CUBRIR UNA VACANTE DE OFICIAL DE JARDINERIA DEL AYTO. 
DE RIBA-ROJA DE TURIA    
 

 
 
 
 

 
 
Declarar que ha superado el proceso selectivo selectivo para  cubrir una 

vacante de Oficial Jefe de Jardineria del Ayuntamiento de  Riba-roja de Túria el 
aspirante Humberto Navarro Navarro. 

 
 Segundo.- Requerir al aspirante que ha superado el proceso selectivo para   
cubrir una vacante de Oficial Jefe de Jardineria del Ayuntamiento de  Riba-roja de 
Túria, Humberto Navarro Navarro, para que aporte, en el plazo de diez días hábiles 
contado desde la publicación del anuncio del resultado del mismo en la pagina web, la 
documentación acreditativa de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria 
para proceder a su nombramiento como Oficial Jefe de Jardineria   del Ayuntamiento 
de  Riba-roja de Túria. 
 
 Tercero.- Que conforme al resultado del proceso selectivo, se proceda a la 
constitución de la siguiente bolsa de empleo con los aspirantes que han superado 
dicho proceso  y en el siguiente orden: 
 
Bolsa de Oficial Jefe de Jardineria     
 
 
ORDEN DE PRELACION Apellidos y Nombre 

1 Humberto Navarro Navarro 
 

ASPIRANTE PUNTUACIÓN FINAL  
Humberto Navarro Navarro 22,84 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

tK
Y

/ 
O

w
B

Y
 Y

X
Q

Q
 Q

Ib
z
 D

W
s
3

 P
4

R
a

 T
8

M
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 Cuarto.- Que se notifique la resolución al Concejal de Personal y al Comité de 
Empresa y dar cuenta de ella al Pleno en la próxima sesión ordinaria que realice. 
 
 
 
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  23 de septiembre de 2022 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

tK
Y

/ 
O

w
B

Y
 Y

X
Q

Q
 Q

Ib
z
 D

W
s
3

 P
4

R
a

 T
8

M
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 23/09/2022 12:05:33 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 23/09/2022 12:07:12 CEST


